
ESTADO DE SERGIPE

BALANÇO 2019

MUNICIPIO DE POÇO VERDE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Anexo 1 da Lei 4.320/64

RECEITA E DESPESA - CATEGORIA ECONÔMICA

RECEITA  DESPESA

Total CorrenteTotal Corrente

RECEITAS CORRENTES (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) 759.000,49

0,00RECEITA TRIBUTÁRIA

RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA AGROPECUÁRIA

RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVIÇOS

TRANFERÊNCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

0,00

740,30

0,00

0,00

0,00

753.319,49

4.940,70

1.464.166,24DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 807.766,77

JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

0,00

656.399,47

1.464.166,24 1.464.166,24

** Déficit Corrente 705.165,75

0,00RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS)

Total CapitalTotal Capital

RECEITAS DE CAPITAL 0,00

0,00OPERAÇÕES DE CRÉDITO

ALIENAÇÃO DE BENS

AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

0,00

0,00

0,00

0,00

8.702,25DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS 8.702,25

INVERSÕES FINANCEIRAS

AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA

0,00

0,00

8.702,25 8.702,25

** Déficit Capital 8.702,25

RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) 0,00

Total da DespesaTotal da Receita

RECEITAS CORRENTES 759.000,49

0,00RECEITAS DE CAPITAL

DEDUÇOES CORRENTES 0,00

1.464.166,24DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL 8.702,25

RESERVA DE CONTIGÊNCIA 0,00

1.472.868,49 1.472.868,49

713.868,00** Déficit

R E S U M O

[2805505:12020:GovNet versão:20040604]  Sistema de Informação do MUNICIPIO DE POÇO VERDE Pag: 1 / 2



ESTADO DE SERGIPE

BALANÇO 2019

MUNICIPIO DE POÇO VERDE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Anexo 1 da Lei 4.320/64

RECEITA E DESPESA - CATEGORIA ECONÔMICA

JOSÉ VALMIR DOS PASSOS - CRC/SE 4.111SAULO EMMANUEL DE SOUZA ABREU

[2805505:12020:GovNet versão:20040604]  Sistema de Informação do MUNICIPIO DE POÇO VERDE Pag: 2 / 2


