

ESTADO DE SERGIPE MUNICIPIO DE POÇO VERDE FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RECEITA E DESPESA - CATEGORIA ECONÔMICA

Anexo 1 da Lei 4.320/64

BALANÇO 2019

RECEITA		DESPESA		
RECEITAS CORRENTES (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS)	759.000,49 DESPESAS CORRENTES			1.464.166,2
RECEITA TRIBUTÁRIA	0,00	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	807.766,77	
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	0,00	JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	0,00	
RECEITA PATRIMONIAL	740,30	OUTRAS DESPESAS CORRENTES	656.399,47	
RECEITA AGROPECUÁRIA	0,00			
RECEITA INDUSTRIAL	0,00			
RECEITA DE SERVIÇOS	0,00			
TRANFERÊNCIAS CORRENTES	753.319,49			
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	4.940,70			
RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS)	0,00			
** Déficit Corrente		705.165,75		
Total Corrente	1.464.166,24 Total Corrente			1.464.166,2
RECEITAS DE CAPITAL		0,00 DESPESAS DE CAPITAL		8.702,2
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	0,00	INVESTIMENTOS	8.702,25	
ALIENAÇÃO DE BENS	0,00	INVERSÕES FINANCEIRAS	0,00	
AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS	0,00	AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	0,00	
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00			
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	0,00			
RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS)	0,00			
** Déficit Capital	8.702,25			
Total Capital	8.702,25 Total Capital			8.702,2
RESUMO				
RECEITAS CORRENTES	759.000,49 DESPESAS CORRENTES			1.464.166,2
RECEITAS DE CAPITAL	0,00 DESPESAS DE CAPITAL			8.702,2
DEDUÇOES CORRENTES	0,00 RESERVA DE CONTIGÊNCIA			0,0
** Déficit		713.868,00		
Total da Receita		1.472.868,49 Total da Despesa		1.472.868,4



ESTADO DE SERGIPE MUNICIPIO DE POÇO VERDE FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Souls tumornel of Souza Shen
SAULO EMMANUEL DE SOUZA ABREU

RECEITA E DESPESA - CATEGORIA ECONÔMICA

Anexo 1 da Lei 4.320/64

BALANÇO 2019